
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 4,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 0,86 €

Apraksts
Silikona eļļa ir ideāli piemērota ieroču kompšanai. Detaļas, kas
izgatavotas no plastmasas, metāla, gumijas var tikt aizsargātas ar silikona

eļļu. Ņemot vērā lielo virsmas pievilkšanos, silikona eļļa paliek uz
virsmas ilgu laiku.
Līdz ar to tā ir labi piemērota ieroču kopšanai, kas darbojas ar CO2 un
airsofta ieroču kopšanai.
Plastmasas detaļas ar nelielu silikona eļļas apstrādi iegūst savu dabīgo
izskatu, samazinās to žūšana un tās nepaliek trauslas.
Tilpums: 65 ml

Īpašības

Novērš ķeršanos pārlādes laikā
Paātrina airsoft lodītes
Saglabā plastmasas detaļu kvalitāti un pagarina to kalpošanas mūžu
Samazina trausluma veidošanos

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Ideāli piemērots blowback airsofta sistēmām
Izmantojama zemās temperatūrās

Ko vēl var darīt ar silikona eļļu?
Silikona eļļa ir universāls līdzeklis un ķīmiski neaktīvs, kas ļauj to
pielietot ļoti plaši līdzīgi eļļai, tikai ar plašāku pielietojumu.

smērviela, atbrīvojošs līdzeklis, izolācijas līdzeklis un kopšanas
līdzeklis
tīrai eļļošanai
novērš gumijas iesalšanu automašīnu durvīs un ledusskapjos utt.
samazina nodilumu un trokšņus
piemērots impregnēšanai
impregnē tekstilizstrādājumus, ādu, brezentu, teltis, lateksu utt.
eļļo, saglabā un aizsargā visus materiālus
novērš sausumu gumijām
neatstāj taukainu plēvi un nelīp
pasargā no mitruma, korozijas, rūsas un oksidēšanās
materiāls, kas piemērots visiem materiāliem
iekštelpām un ārā
nerūsējoša eļļošana arī saskarē ar tekstilmateriāliem
novērš čīkstēšanas troksni
darbojas kā izolējošs materiāls un novērš noplūdi
ļauj rūpēties par materiāliem
ūdeni atgrūdošs, putekļu atgrūdošs, antistatisks
ar stabilu eļļas plēvi no -50 ° C līdz +200 ° C

Izgatavots Vācijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

